
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Polizia Municipale

Determinazione N. 367 del 03/10/2018

OGGETTO: ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA DEL 03 SETTEMBRE 2018
CIG : Z58223B41F
RELATIVO AL PAGAMENTO PER LAVORI DI SOSTITUZIONE  E MONTAGGIO DI N. 4
PNEUMATICI   ALLA FIAT  BRAVO TG. DP 489 ZY, IN  DOTAZIONE AL CORPO DI
P.M.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE DI P.M.

          - PREMESSO  che si è verificata le necessità di provvedere a lavori di sostituzione e
montaggio di n. 4 pneumatici alla Fiat  Bravo tg. DP 489 ZY  in dotazione al Comado di Polizia
Municipale;
          - VISTO la situazione della somma dei residui  degli anni precedenti  di Euro 219,20
(euro-duecentodiciannove,20) imputato al corrispondente ex Capitolo 468/02,
“ manutenzione ordinaria beni mobili ”AA.PP. 2015, impegno dell’Ufficio Ragioneria n.
1017/15, destinato alle finalità di cui all'oggetto, al quale è stata data esecuzione da questo
Settore;
- VISTO la situazione della somma dei residui  degli anni precedenti  di Euro 1336,92 (euro-
milletrecentotrantasei,92) imputato al corrispondente ex Capitolo 484.00,
“ Funzionamento e manutenzione mezzi della Polizia Municipale ”AA.PP. 2015, determina n.
6/14 e impegno dell’Ufficio Ragioneria n. 1146/14, destinato alle finalità di cui all'oggetto, al
quale è stata data esecuzione da questo Settore

- VISTO  la richiesta di preventivo prot.n. 3161/17 P.G. del 18.12.17, visto il
preventivo  proposto  in data  20.12.2018 prot.  n. 3188/17 P.M. dalla  ditta  “Palumbo
Giovanni”,  avente ad oggetto : lavori di  sostituzione e montaggio n. 4 pneumatici  marca
Bridgestone  alla  Fiat Bravo Tg.DP 489 ZY ;
       - CHE  gli stessi sono stati effettuati dalla ditta ”Palumbo Giovanni”  con sede in Qualiano (Na)
80019, alla via Circ. Esterna n. 90 partita iva n.05655540630, che ha  emesso regolare fattura
fiscale elettronica :
nr. 1/2018 P.A. del 26.01.2018  con Prot. Gen. N. 1561/18 per un importo di Euro 284.50 iva
inclusa;

 imponibile E.  233,20                                   iva    E. 51,30

         - RITENUTO pertanto dover provvedere per la liquidazione della predetta somma in favore
della ditta: “Palumbo Giovanni.”, con sede in Qualiano (Na) alla via Circ. Esterna n. 90;

        - VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:



- DURC  INPS  INAIL  n. 11651330   del 10.05.2018 scad. 07.09.18
-  la regolarità del servizio;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

         - VISTO l'art. 184 del D. Lgs n° 267 del 18/08/2000;
-VISTO il regolamento di contabilità;

	D I S P O N E

  I. - La liquidazione di €uro 223,20(euro-duecentoventitre,20), tramite bonifico bancario
intestato a ”Palumbo Giovanni ”- Codice IBAN per l’accredito  IT97 A050 3440 1200 0000
0006 296  c/o Banca Popolare di Novara;

II. -di trattenere la corrispondente iva pari ad euro  51,30 (euro-cinquantuno,30) che
sarà versata a cura del comune di Qualiano (Na) entro i termini di legge;

III.- Per effetto della liquidazione sopra disposta, le situazioni delle somme impegnate con il
provvedimento suddetto risultano  le seguenti:

a) Impegno di spesa autorizzato                                                    €.            219,20
 b) Liquidazioni disposte con atti precedenti                                   €.          000,00
 c) Liquidazione disposta con il presente atto                          €.           219,20
d) residuo da utilizzarsi per le successive liquidazioni                          €.    000000

 a) Impegno di spesa autorizzato                                                    €.         1336,92
 b) Liquidazioni disposte con atti precedenti                                   €.        1250,44
 c) Liquidazione disposta con il presente atto                          €.            65,30
d) residuo da utilizzarsi per le successive liquidazioni                          €.      21,18

     IV. - Le somme liquidate al precedente punto I e II ( Euro 219,20) sono  imputate  al cap. n.
468.02 “manutenzione ordinaria beni mobili “ impegno  dell’Ufficio Ragioneria  n.1017/15” ,
 ed  in parte (Euro 65,30) al  cap. n. 484.00. “funzionamento manutenzione mezzi tecnici e
servizi di  Polizia Stradale” det. N. 06/2014  impegno dell’Ufficio Ragioneria n. 1146/14 ,.

     V. - Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, per
le procedure di contabilità  ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art.
184, comma 4°, del D.Lgs n° 267 del 18/08/2000.

 Il responsabile del Procedimento
    (S.U. L. Di Domenico )

                                                                   IL DIRIGENTE DEL SETTORE DI P.M.
                                                                              (dr. Angelo D'Onofrio)


